
KK Liegendkampf Damen Alterskl 1.80.51

Landesmeisterschaften 2009

Ergebnisliste Mannschaften

SV Etzhorn 17481 OL

Landwehr, Doris 593

Holst, Astrid 580

Bolte, Hannelore 575

SV Sulingen v. 1848 I 17202 DH

Husmann, Karin 581

Märtens, Ursula 574

Vallan, Marianne 565

SV Etzhorn 2 17183 OL

Klimek, Elfriede 577

Buddeberg, Christel 572

Müller, Matina 569

SV Hude 17174 OL

Bleeker, Heike 574

Jüchter, Marlies 573

Kleene, Rita 570

SSG Bramgau 17175 OS

Hölscher, Marianne 577

Wernke, Heike 574

Fröhlich, Anneliese 566

SV Freudenberg 16346 HOY

Krüer, Ursel 563

Günnemann, Jutta 543

Strodthoff, Elke 528



KK Liegendkampf Damen Altersklasse 1.80.51 (1.80.51)

Landesmeisterschaften 2009

100 98 99 100 99 97Landwehr, Doris1 SV Etzhorn 593OL

97 97 95 97 99 96Husmann, Karin2 SV Sulingen v. 1848 581DH

96 95 98 98 95 98Holst, Astrid3 SV Etzhorn 580OL

95 95 97 97 96 97Klimek, Elfriede4 SV Etzhorn 577OL
97 98 96 96 95 95Hölscher, Marianne5 SSG Bramgau 577OS
98 96 98 91 97 95Bolte, Hannelore6 SV Etzhorn 575OL
96 96 93 95 98 96Bleeker, Heike7 SV Hude 574OL
95 96 95 95 97 96Märtens, Ursula8 SV Sulingen v. 1848 574DH
95 96 95 96 96 96Wernke, Heike9 SSG Bramgau 574OS
94 98 95 94 95 97Jüchter, Marlies10 SV Hude 573OL
96 95 95 95 96 95Czaykowski, Irene11 SV Bramstedt 572BRH
96 94 99 98 91 94Buddeberg, Christel12 SV Etzhorn 572OL
92 96 95 94 97 96Kleene, Rita13 SV Hude 570OL
98 95 93 94 97 92Müller, Matina14 SV Etzhorn 569OL
95 96 94 94 95 92Fröhlich, Anneliese15 SSG Bramgau 566OS
97 95 89 93 96 95Vallan, Marianne16 SV Sulingen v. 1848 565DH
94 95 95 93 95 91Krüer, Ursel17 SV Freudenberg 563HOY
97 95 90 93 92 90Juschkat, Annemarie18 SV Dibbersen-Do-Ho 557HOY
90 95 94 89 88 87Günnemann, Jutta19 SV Freudenberg 543HOY
81 89 91 87 89 91Strodthoff, Elke20 SV Freudenberg 528HOY

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 29.06.2009 09:20:22o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil


